
DAROVACÍ SMLOUVA

č. dárce 022020, č. obdarovaného 2020/OHS/1580

dle ust. § 2055 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Dárce
Tesco Franchise Stores ČR s.r.o.
lČ 046 21 611
DIČ: CZO4621611
se sídlem Vršovická 1527/68b,100 00 Praha 10
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C
250934/MSPH
zastoupená

(dále jen ,,Dárce")

Obdarovaný

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 68, 101 38 Praha
IČO: 00 06 39 41
DIČ CZ00063941
zastoupená starostkou Renatou Chmelovou
ke smluvnímu jednání oprávněn: Mgr. Tomáš Urbánek, vedoucí odboru hospodářské
správy

(dále jen ,,Obdarovaný")

(Dárce a Obdarovaný dále společně také jako ,,Smluvní strany" nebo jednoúivě jako ,,Smluvní strana").

1.
Předmět smlouvy

1.1

1.2

Dárce prohlašuje, že je vlastníkem alkoholové dezinfekce Anti-COVlO v niže specifikovaném
množství (dále v textu jen jako ,,Dar").

· Alkoholová dezinfekce Anti-COVlD 51 Čepro v počtu 290 kusů

Celková hodnota Dam činí 84.000 KČ bez DPH, kdy potvrzením o hodnotě Dam pro daňové účely je
tato smlouva, podepsaná oběma smluvními stranami.

Dárce podpisem této smlouvy bezplatně převádí obdarovanému vlastnické právo k Dam a
Obdarovaný Dar přijímá.

2.
Ostatní ujednání

2.1

2.2

Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv.

Dárce se zavazuje na svůj náklad Dar přepravit do sídla obdarovaného.

4



2,3 Obdarovaný bere na vědomi, že datum expirace Dam konči v listopadu 2020.

3.
Závěrečná ujednání

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3,6

Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že vyjadřuje
jejich pravou, svobodnou a váZnou vůli. Smluvní strany dále prohlašuji, že tuto smlouvu neuzavřely
v tisni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řidl se právni vztahy z ni vzniklé právním řádem České
rěpubliky.

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, číslovanými dodatky, uzavřenými na základě
dohody obou Smluvních stran, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu smlouvy osobami oprávněnými jednat jménem nebo
za Dárce a Obdarovaného a účinnosú dnem uveřejněni v registru smluv, v souladu se zákonem č
340/2015 Sb., o registru smluv. ve znění pozdějších předpisů.

Uzavřeni této smlouvy schválila Rada městské části Praha 10 svým usnesením č. 872 ze dne 20.
10. 2020.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, jeden pro každou ze smluvních
stran.

Obdarovaný: Dárce:

5


